

## Evie 2,



### Evie 2 Raksturojums

- Ļoti augsta ražība
- Stingrs auglis
- Liels auglis
- Izturīga pret lietusgāzēm
- Mazas ražas novākšanas izmaksas

### Ziedēšanas un ražas novākšanas periods

Evie 2 ir šķirne ražo visu sezonu, ziediem ir mazs risks, ka tos varētu skart salnas. Evie 2 izceļas ar lielu izturību pret lietusgāzēm, kas to padara pievilcīgu audzēšanai uz lauka.

### Augļu kvalitāte

Evie 2 ir ļoti pievilcīgs un stingrs auglis, ko iespējams labi uzglabāt un transportēt. Auglim ir lieliska garša un aromāts. Evie 2 šķirnei sastopams ļoti niecīgs brāķētu augļu daudzums, ļoti liela daļa augļu ir 1. šķira. Augļi ir izturīgi pret lietusgāzēm, kas padara tos piemērotus audzēšanai uz lauka.

### Produktivitāte

Evie 2 ir ļoti augstas ražības šķirne, vairāki audzētāji ir iemācījušies, kā, audzējot siltumnīcā, maksimāli uzlabot Evie 2 ražu un tā patstāvīgi ražo 2 kilogramus uz vienu augu un vairāk.

Evie 2 ir šķirne, kas ražo visu sezonu. Evie 2 šķirne galvenokārt tiek audzēta Rietumeiropā, bet ir piemērota arī vēsākiem reģioniem. Evie 2 šķirne izceļas ar augstas kvalitātes augļiem, kas samazina ražas novākšanas izmaksas un padara to pievilcīgu tirzniecībai. Evie 2 var audzēt gan uz segumiem (agrotīkls, agrotekstils, plēve), gan tuneļos. Evie 2 var audzēt jau iepriekš izmantotās dobēs.

### Uzņēmība pret slimībām

Evie 2 ir vidēji izturīga pret augļu puvi (Botrytis cineria), ir izturība pret vīti (Verticillium dahliae), miltrasu (Sphaerotheca macularis) un sarkanplankumainību (Phytophthora fragariae)

### Audzēšana

Evie 2 ir lieliski piemērota audzēšanai uz lauka, gan tuneļos. Evie 2 būtu ieteicams audzēt uz segumiem (agrotīkla, agrotekstila, plēves), tas samazinās uzņēmību pret slimībām, ļaus kontrolēt augsnes mitrumu un paātrinās un palielinās ražu. Evie 2 šķirni ir viegli audzēt un novākt, kas samazina lasīšanas izmaksas un padara to pievilcīgu tirgotājiem. Evie 2 ir piemērota audzēšanai dažādos augsnes veidos un kūdras maisījumos. Evie 2 šķirne ir lieliska aizvietotāja Everest šķirnei, tā ir izturīgāka un vieglāk audzējama.



**Evie 2 ir aizsargāta Edward Vinson Limited(UK) licenci.**

